2018年 5月 17日

報道関係者各位

住友不動産株式会社

 住友不動産株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：仁島 浩順）は、JR 総武・中央線、

東京メトロ東西線「中野」駅より徒歩 14分の中野区新井四丁目において新築分譲マンション「シティ

ハウス中野テラス」の開発を進めておりますが、2018 年 5 月 17 日より第一期販売を開始いたしまし

たので、お知らせいたします。

 本物件は、昨年 11月 6日の HP開設・資料請求開始以降、700件を超える反響があり、総合マンシ

ョンギャラリー新宿館のモデルルームには延べ 200組のご来場をいただいております。

■シティハウス中野テラス・物件特長

① さらなる進化を遂げる中野エリア

中野駅周辺の約 110ha を対象として「中野駅周辺まち

づくりグランドデザイン」が策定され、現在「区役所・サ

ンプラザ地区」や「中野駅南口地区」など 6つの再開発事

業が進行中。個性豊かなライフスタイルを発信するグロー

バル都市へと「中野」は進化を遂げつつあります。

② 都心直結の 4路線が利用可能

JR 総武・中央線「中野」、東京メトロ東西線「中野」、

西武新宿線「沼袋」の 2駅 4路線が利用可能。「新宿駅」

へ 1 駅 4 分、「東京駅」へ直通 17 分と、快適な通勤通学

環境は都心居住のメリットを感じることができます。

また、エントランスから約 20m・徒歩 1 分のバス停か

ら「中野駅」まで出勤時（7時・8時台）には約 5分間隔、

深夜の帰宅時は 25時台までバスが運行しています。

③ 生活利便施設充実

  建物目の前にあるスーパー「ライフ中野新井店」は、
現地より約 50m・徒歩 1 分、我が家の冷蔵庫代わりにお

使いいただけます。中野駅の行き帰りには「中野サンモー

ル」や「薬師あいロード商店街」など多彩な店舗や飲食店

が揃っており、生活利便施設が充実しています。

④ 緑豊かな環境

現地より徒歩 3分には、水辺の広場や草地の広場など自

然に触れ合うことのできる区民憩いの場「平和の森公園」

があります。2019 年度の開設に向けて拡張再整備が行わ

れており、体育館が新設される予定です。

⑤ 目を惹く外観と優雅な共用空間

 白を基調とし雛壇状にセットバックしたスタイリッシ
ュなファサードデザイン。外壁とあざやかなコントラスト

をつくるガラス面には、陽光と空が映りこみ、緑につつま

れる閑静な住宅街の中でひときわ美しい景観を創出して

います。

道路から奥まった位置にあるエントランスは、ワイドキ

ャノピーや木調のルーバーフェンスなど重厚感のあるマ

テリアルで構成、邸宅の格式を演出しています。

進化する中野の緑豊かな住宅街に誕生する全 68 邸の美しいレジデンス

 『シティハウス中野テラス』 第一期販売開始
～都心直結 4路線が利用可能、大型公園や生活利便施設に近接～

＜モデルルームイメージ＞

＜エントランスイメージ＞

＜外観完成予想図＞

■現地案内図

■物件概要                     ■第一期販売概要